附件3：

中央广播电视大学文件
电校招〔2010〕11号

关于做好“JBNS网站工程师培训+开放教育专科
网站开发专业”项目招生工作的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市及独立设置的广播电视大学，中央广播电视大学直属学院、八一学院、总参学院、空军学院、西藏学院、残疾人教育学院：

为适应国家和企业对计算机应用与软件专业领域职业技术人才的需要，加强学历教育与非学历教育的沟通，中央广播电视大学与北京青鸟信息技术教育发展有限公司（以下简称“北大青鸟”）于2009年联合开展了“JBNS网站工程师培训+开放教育专科网站开发专业”项目，并制定了《“JBNS网站工程师培训+开放教育专科网站开发专业”试点项目实施方案》（电校教〔2009〕31号文印发）。为做好项目招生工作，现将有关事宜通知如下。

一、教学点申请

省级电大根据北大青鸟授权教学点的设置标准和中央电大开放教育专业办学条件要求，组织教学点申报参加本项目。省级电大对申报的教学点进行初审，中央电大和北大青鸟终审。终审通过的教学点与北大青鸟签订“北大青鸟授权教学点合作协议”，成为本项目的教学点。北大青鸟授权教学点合作协议使用经中央电大审核的统一模板（见电校教〔2010〕31号文件附件）。

未签订合作协议的教学点，中央电大将不予批准新增网站开发专业。

二、招生对象及学习方式

本项目为“非学历证书+学历证书”项目。参加该项目学习的学生必须具有高中、职高、中专、技校以上学历。学生首先注册为北大青鸟JBNS网站工程师培训项目学生，获得由北大青鸟颁发的JBNS网站工程师培训证书方能注册为开放教育网站开发专业学生。未获得JBNS网站工程师培训证书的学生，不得申请注册为开放教育网站开发专业学生。

获得JBNS网站工程师培训证书的学生修完网站开发专业其他课程，获得相应的课程学分并达到毕业要求的，由中央电大颁发网站开发专业的高等教育专科学历证书。

三、收费标准

1．JBNS网站工程师培训证书课程的收费标准按照北大青鸟制定的JBNS网站工程师全国市场培训费标准（7000元/学生）收取，批准开设该专业的教学点可根据区域市场实际情况适当调整收费，但不能低于7000元/学生。

2．学历教育的收费标准与办法按照国家和中央电大有关规定及经当地物价部门批准的价格执行。

四、招生宣传

省级电大及教学点在进行本项目的招生宣传时，须明确告知学生该专业的学习方式及收费标准。

五、本项目首批试点单位名单见附件。

六、执行过程中出现新问题、新情况，请及时与中央电大招生办公室和北京青鸟信息技术教育发展有限公司联系。

1．中央电大招生办公室

联 系 人：贺丹丹、陈 旭

联系电话：（010）66413062、66490567

电子邮件：zhaoshb@crtvu.edu.cn

传真电话：（010）664190051

2．北京青鸟信息技术教育发展有限公司

联 系 人：戚  辉、林亚卿

手    机：13910636973、13911818525

联系电话：(010)62760088-6603

电子邮件：hui.qi@jb-aptech.com.cn

yaqing.lin@jb-aptech.com.cn

传真电话：（010）62760088-6808

附件：1．“JBNS网站工程师培训＋开放教育专科网站开发专业”
项目学生承诺书

2．2010年秋季“JBNS网站工程师培训＋开放教育专科
网站开发专业”项目首批试点单位名单

二○一○年八月二十六日

主题词：电大  开放教育  合作办学  北大青鸟△  招生  通知

	中央广播电视大学校长办公室  主动公开  2010年9月2日印发

附件一：

“JBNS网站工程师培训＋开放教育专科网站开发专业”项目

学生承诺书
本人申请参加中央广播电视大学与北京青鸟信息技术教育发展有限公司（以下简称“北大青鸟”）联合开展的“JBNS网站工程师培训＋开放教育专科网站开发专业”项目学习，并就以下内容作出承诺：

1．本人了解参加本项目学习的学生，须先注册学习北大青鸟提供的网站工程师培训课程，通过培训考核，获得由北大青鸟颁发的JBNS网站工程师培训证书。

2．本人已了解报名开放教育网站开发专科专业入学条件要求是：须获得由北大青鸟颁发的JBNS网站工程师培训证书并具有国民教育系列高中、职高、中专、技校及以上学历。达到开放教育网站开发专业毕业要求的学生，由中央电大颁发网站开发专业的高等教育专科学历证书。

3．本人已阅读中央广播电视大学开放教育招生简章，理解并认可以下内容：本人报名参加的开放教育为主要面向成人在职从业人员开展的非全日制教育，属成人教育范畴，采取业余学习形式。

4．本人已了解参加本项目学习的学费标准为：JBNS网站工程师培训证书项目收费不低于7000元/学生；注册专业学习学费按当地开放教育收费标准执行。

5．本人愿意按要求提交相关材料，接受广播电视大学、教育部组织的专科教育入学资格审核，同时了解本人的入学资格在专科专业入学前和毕业前还须经过教育部相关部门的审核，若未能通过审核将不能在教育部进行专科专业学籍注册及参加学习，不能毕业和进行毕业证书电子注册。

6．本人承诺所提供的一切证明材料和填写的个人信息真实、有效，若有不实或不符合条件情况，一经查实，本人愿意承担完全责任和由此产生的一切后果（包括取消学籍、不予颁发毕业证书、追回各类证件和不予退还已交纳费用等）。

以上承诺是本人的真实意思表示。

承诺人：

年  月  日

本人提交的学历证书基本情况：

姓名：        毕业学校：

证书编号（或电子注册号）：

毕业时间：            学历证明材料类型：

身份证号：

附件二：
2010年秋季“JBNS网站工程师培训＋开放教育专科网站开发专业”项目首批试点单位名单
	省级电大
	教学点名称
	教学点编号

	北京电大
	东城分校
	01002C

	天津电大
	天津电大理工学院
	02043C

	河北电大
	唐山电大
	03016C

	辽宁电大
	朝阳市电大
	06016C

	沈阳电大
	开放学院
	07033C

	江苏电大
	无锡电大
	14019C

	江苏电大
	徐州电大
	14043C

	浙江电大
	温州电大
	16055C

	浙江电大
	衢州电大
	16033C

	青岛电大
	青岛电大直属分校
	23001C

	河南电大
	周口电大
	24109C

	武汉电大
	开放教育学院
	26001C

	湖南电大
	郴州分校直属教学点
	27052C

	四川电大
	宜宾电大直属部
	33066C

	成都电大
	成都电大直属学院
	34001C

	西安电大
	西安电大高新分校
	39028C

PAGE
6